
г

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг №  '3  ̂  С

Г 1
Про внесення змін у додатки 1, 2 
до рішення виконкому районної 
у місті ради від 19.08.2020 № 227 
«Про підготовку та проведення 
приписки громадян 2004року 
народження Тернівського району 
міста Кривого Рогу»

Розглянувши лист військового комісара Покровсько-Тернівського районного 
територіального центру комплектування та соціальної підтримки від 14.09.2020 №2/2821 
Миколи Короленка, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком 
районної у місті ради вирішив:

1. Унести до рішення виконкому районної у місті ради від 19.08.2020 № 227 «Про 
підготовку та проведення приписки громадян 2004 року народження Тернівського району 
міста Кривого Рогу» такі зміни:

1.1. У додатку 1 вивести із резервного складу районної комісії з питань приписки 
Олександра Буханця, ввести Володимира Плотникова -  заступника військового 
комісара-начальника мобілізаційного відділення Покровсько-Тернівського 
районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки.

1.2. У додатку 2 до «складу медичного персоналу з медичного огляду громадян»
ввести Людмилу Шаповалову - медичну сестру комунального некомерційного 
підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 2»
Криворізької міської ради» (за згодою) та змінити посаду Тетяни Герберт з 
«молодша медична сестра» на «медична сестра».

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Виконувач обоє ’язків
голови районної у  місті ради -  заступник
голови районної у  місті ради лЄ Сергій Кушнір

Олена Міщук


